
„Posiadamy plan A na ten sezon i posiadamy plan B”.
Damian Jarzembowski, nowy trener GKS-u Wikielec, udzielił
pierwszego wywiadu
data aktualizacji: 2022.04.26

Damian Jarzembowski, który wczoraj (25 kwietnia) zastąpił na stanowisku trenera III-
ligowego GKS-u Wikielec Piotra Zajączkowskiego, udzielił pierwszego w tej roli wywiadu. 

Wiesław Raczkowski: Witamy na pokładzie Wikielca, Panie Damianie.

Damian Jarzembowski: Witam wszystkich sympatyków i
kibiców GKS-u Wikielec.

Prosimy o krótkie przybliżenie swojej sylwetki kibicom. Co Pan do tej pory robił?

Mam 31 lat, trenerem piłki nożnej jestem od 9 lat z
dokumentami UEFA oraz UEFA Elite Youth. Przez cały
okres pracy związany byłem z Constractem Lubawa,
przechodząc od najmłodszych kategorii wiekowych,
dziecięcych, przez młodzieżowe, piłkę juniorską. Przez 7 lat
byłem trenerem pierwszego zespołu futsalowego KS



Constract. W tym czasie awansowaliśmy do Futsal
Ekstraklasy oraz zdobyliśmy wicemistrzostwo Polski.

Jakie ma Pan zadania na pierwsze mecze? Zbliża się mecz pucharowy, a później mecz
ligowy z Bronią Radom.

Czasu nie mamy dużo. Tak naprawdę przede mną dwa
treningi z chłopakami. Musimy jak najszybciej się poznać.
Chciałbym przedstawić swoją koncepcję gry w tych
najbliższych meczach. Mam wielką nadzieję, że chłopacy w
to uwierzą, z pozytywnym nastawieniem podejdą do tego,
jak chcemy funkcjonować i będą się wspierać jako zespół,
jako grupa chłopaków chcących osiągnąć sukces, którym
jest zwycięstwo w każdym meczu. Mam nadzieję, że
będziemy grali w każdym meczu o 3 punkty. Posiadamy
plan A na ten sezon i posiadamy plan B. Liczymy się z tym
jako klub, że sytuacja w tabeli jest trudna. Może nam się
nie udać osiągnąć celu, jakim jest utrzymanie. Będziemy
też po najbliższych 2, 3, 4 kolejkach podejmować
konkretne decyzje kadrowe co, jeżeli chodzi o kolejny
sezon. Bez względu na to, co się wydarzy, a oczywiście
chcemy się utrzymać, to zostaję w klubie na kolejny sezon,
taki mamy tutaj cel.

Nowemu trenerowi życzymy powodzenia, sukcesów i satysfakcji!

Kilka słów o trenerze (za GKS-em Wikielec).

Urodził się 6 września 1991 roku. Posiada licencję UEFA A
oraz UEFA Elite Youth A. Skończył studia podyplomowe z
rozumienia gry oraz managera sportu. Odbył staże w
takich klubach jak: Legia Warszawa, Zagłębie Lubin,
Jagiellonia Białystok, Arka Gdynia, FC Porto, Belenenses,
Benfica Lizbona, Athletic Bilbao, Eibar, Deportivo Alaves,
Real Sociedad, Dinamo Zagrzeb, West Ham United, MKS



Zilina. Przez 9 lat w roli trenera KS Constract Lubawa (od
grup młodzieżowych, przez 7 lat trener futsalu: awans do
ekstraklasy, a następnie wicemistrzostwo Polski).

Celem GKS-u Wikielec jest obecnie walka o utrzymanie się w III lidze (plan A), a jeśli to się nie
powiedzie, to w kolejnym sezonie jak najszybsza odbudowa i powrót do tej klasy rozgrywkowej (plan
B).

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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